

**O‘ZBEKISTON IQTISODIYOTI MODERNIZATSIYASI, BARQAROR
IQTISODIYOT VA JAHON MAMLAKATLARI BILAN XALQARO
HAMKORLIK MASALALARI**

Muhammadaminov Sarvarbek (TDAU talabasi)

Murodullayev Isfandiyor (TDAU talabasi)

Xolyigitov Umidjon (TDAU talabasi)

sarvarmuhammadaminov@gmail.com

+998948043105

Annotatsiya: O‘zbekiston iqtisodiyoti, o‘zining noyob potentsialiga ega bo‘lgan mamlakatlar orasida joy oladi. Uning geografik o‘rni, bog‘liqlik tarmoqlari va moliyaviy imkoniyatlari uning rivojlanishga yordam beradi. Shuningdek, O‘zbekistonning strategik manbalar bo‘yicha boy-yo‘qligi, energiya resurslarining zenginligi va o‘ziga xos geografik joylashuvi, xorijiy investitsiyalarni jalb qilish va xalqaro savdo aloqalarini rivojlantirish uchun o‘zaro moslashtiradi.

Kalit so‘zlar: eksport, tarraqiyot, iqtisodiy integratsiya, hukumat, xorijiy biznes, investorlar, infratuzilma, farovonlik, turizm, logistika, xalqaro

**ВОПРОСЫ МОДЕРНИЗАЦИИ ЭКОНОМИКИ УЗБЕКИСТАНА,
СТАБИЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ И МЕЖДУНАРОДНОГО
СОТРУДНИЧЕСТВА СО СТРАНАМИ МИРА**

Мухаммадаминов Сарварбек (студент ТГАУ)

Муродуллаев Исфандиёр (студент ТГАУ)

Холйигитов Умиджон (студент ТГАУ)

Аннотация: Экономика Узбекистана входит в число стран со своим уникальным потенциалом. Его географическое положение, сети зависимости и финансовые возможности помогают его развитию. Кроме того, богатство Узбекистана с точки зрения стратегических ресурсов, богатство энергетических ресурсов и уникальное географическое положение делают его подходящим для привлечения иностранных инвестиций и развития международных торговых отношений.

Ключевые слова: экспорт, развитие, экономическая интеграция, правительство, иностранный бизнес, инвесторы, инфраструктура, благосостояние, туризм, логистика, международный

**ISSUES OF MODERNIZATION OF THE ECONOMY OF UZBEKISTAN,
STABLE ECONOMY AND INTERNATIONAL COOPERATION WITH THE
COUNTRIES OF THE WORLD**

Muhammadaminov Sarvar (student of TSAU)

Murodullayev Isfandiyor (student of TSAU)

Kholyigitov Umidjon (student of TSAU)

Abstract: The economy of Uzbekistan is among the countries with its unique potential. Its geographical location, networks of dependence and financial opportunities help its development. Also, the wealth of Uzbekistan in terms of strategic resources, wealth of energy resources and unique geographical location make it suitable for attracting foreign investments and developing international trade relations..

Keywords: export, development, economic integration, government, foreign business, investors, infrastructure, welfare, tourism, logistics, international

O‘zbekiston iqtisodiyotini modernizatsiya qilish so‘nggi yillarda markazlashgan rejali iqtisodiyotdan bozorga yo‘naltirilgan iqtisodiyotga o‘tishga qaratilgan sa’y-harakatlarga katta e’tibor qaratilmoqda. Ushbu jarayonda bir nechta asosiy muammolar va strategiyalar paydo bo‘ldi:

1.Iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish:

O‘zbekiston iqtisodiyotida an’anaviy ravishda qishloq xo‘jaligi, xususan, paxta yetishtirish ustunlik qiladi. Shu bilan birga, hukumat yagona tovarga qaramlikni kamaytirish uchun ishlab chiqarish, turizm, IT va moliya kabi tarmoqlarga diversifikatsiya qilish zarurligini tan oldi.

“O‘zbekiston 2035” taraqqiyot strategiyasi, “O‘zbekistonda ishlab chiqarilgan” dasturi kabi tashabbuslar sanoatlashtirish va eksportga yo‘naltirilgan o‘shishni rag‘batlantirishga qaratilgan.

Xorijiy investitsiyalarni jalb qilish va ustuvor tarmoqlarni rivojlantirishga ko‘maklashish, soliq imtiyozlari va tartibga solinadigan tartibga solishni soddalashtirish maqsadida maxsus iqtisodiy zonalar tashkil etildi.

2.Infratuzilmaga investitsiyalar



Yirik infratuzilma loyihalari qatoriga avtomobil yo'llari, temir yo'llar, aeroportlar va energetika ob'yektlari qurilishi kiradi. Hukumat ushbu loyihalarni moliyalashtirish uchun xalqaro investorlar va ko'p tomonlama rivojlanish banklari bilan hamkorlikni yo'lga qo'ydi.

“Bir kamar va yo'l” tashabbusi (BRI) O'zbekistonga qo'shni davlatlar bilan aloqani yaxshilash va transport yo'laklari va logistika markazlarini rivojlantirish orqali yangi bozorlarga chiqish imkoniyatlarini taqdim etdi.

3. Biznes muhitini yaxshilash:

Ishbilarmonlik uchun yanada qulay muhit yaratish maqsadida byurokratik to'siqlar va korrupsiyani kamaytirishga qaratilgan islohotlar amalga oshirildi. Bu davlat xizmatlarini raqamlashtirish, litsenziyalash tartib-taomillarini soddalashtirish, investitsiyalarni rag'batlantirish agentliklarini tashkil etishni o'z ichiga oladi.

Elektron vizalarning joriy etilishi va valyuta ayirboshlash qoidalarining liberallashtirilishi savdo va sarmoyani osonlashtirib, O'zbekistonni xorijiy biznes uchun jozibador qilish imkonini berdi.

4. Inson kapitalini rivojlantirish:

O'zbekiston malaka taqchilligini bartaraf etish va mehnat unumdorligini oshirish uchun ta'lim va kasb-hunar ta'limiga sarmoya kiritishga ustuvor ahamiyat berdi. O'quv dasturlarini modernizatsiya qilish, ta'lim bazasini yangilash, oliy ta'lim muassasalariga kirish imkoniyatlarini kengaytirish borasidagi ishlar amalga oshirildi.

Sog'liqni saqlash sohasidagi islohotlarda asosiy e'tibor birlamchi tibbiy yordam ko'rsatishni takomillashtirish, tibbiy infratuzilmani yangilash, yuqumli bo'lmagan kasalliklar va onalar o'limi kabi aholi salomatligini muhofaza qilish muammolarini hal etish bo'yicha profilaktika chora-tadbirlarini ilgari surishga qaratilgan.

5. Xalqaro hamkorlikni rivojlantirish:

O'zbekiston tashqi siyosatida Markaziy Osiyo iqtisodiy forumi va Markaziy Osiyo mintaqaviy iqtisodiy hamkorlik dasturi kabi platformalar orqali mintaqaviy hamkorlikka, xususan, Markaziy Osiyoda alohida e'tibor qaratilgan.

Bozorga kirishni kengaytirish va iqtisodiy integratsiyani rivojlantirish maqsadida ikki va ko'p tomonlama savdo shartnomalari imzolandi. O'zbekiston eksport bozorlarini diversifikatsiya qilish uchun Yevropa, Osiyo va Yaqin Sharq mamlakatlari bilan aloqalarni mustahkamlashga intildi.



Birlashgan Millatlar Tashkiloti, Jahon Savdo Tashkiloti (JST), Xalqaro Valyuta Jamg'armasi (XVJ) kabi xalqaro tashkilotlarda ishtirok etish O'zbekistonga texnik yordam, salohiyatni oshirish va siyosiy muloqot uchun imkoniyatlar yaratadi.

6.Barqaror iqtisodiy siyosat:

Hukumat barqarorlik va investorlar ishonchini saqlab qolish uchun inflyatsiyani nishonga olish, fiskal intizom va valyuta kursini boshqarish kabi oqilona makroiqtisodiy siyosat asoslarini amalga oshirdi.

Shaffoflik, boshqaruv va qonun ustuvorligini oshirishga qaratilgan sa'y-harakatlar iqtisodiy siyosatning bashoratligi va ishonchligiga, investorlar uchun xavflarni



kamaytirishga va barqaror o'sishni rag'batlantirishga yordam beradi.

Umuman olganda: O'zbekistonni modernizatsiya qilish dasturi keng qamrovli va ko'p qirrali bo'lib, iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish, infratuzilmani rivojlantirish, institutsional salohiyatni oshirish va xalqaro hamkorlikni rivojlantirishga qaratilgan turli sohalardagi islohotlarni o'z ichiga oladi. Ushbu islohotlarni amalga oshirishni davom ettirish, yaxshi boshqaruv va inklyuziv rivojlanishga sodiqlik bilan birga, uzoq muddatli iqtisodiy farovonlikka erishish va O'zbekistonning jahon iqtisodiyotidagi mavqeini oshirishda hal qiluvchi ahamiyatga ega bo'ladi.

Ishlatilgan adabiyotlar:

1. Abror O. O 'ZBEKISTON IQTISODIYOTI MODERNIZATSIYASI JAHON MAMLAKATLARI BILAN XALQARO HAMKORLIK MASALALARI //The Role of Exact Sciences in the Era of Modern Development. – 2023. – T. 1. – №. 6. – C. 18-22.
2. Abror, Otaboyev. "O 'ZBEKISTON IQTISODIYOTI MODERNIZATSIYASI JAHON MAMLAKATLARI BILAN XALQARO HAMKORLIK MASALALARI." *The Role of Exact Sciences in the Era of Modern Development* 1.6 (2023): 18-22.
3. Abror, O. (2023). O 'ZBEKISTON IQTISODIYOTI MODERNIZATSIYASI JAHON MAMLAKATLARI BILAN XALQARO HAMKORLIK MASALALARI. *The Role of Exact Sciences in the Era of Modern Development*, 1(6), 18-22.